
ZARZĄDZENIE NR 119/2016
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 23 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2016 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013, poz. 885 ze zm.) oraz § 17 Uchwały Nr XV/121/2015  Rady Gminy Stegna z 
dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2016 rok, Wójt Gminy Stegna 
zarządza, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 32F67600-A91F-423A-9285-012B0694543E. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 119/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 23 sierpnia 2016 r.
Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00592 282,00 592 282,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 214 291,00214 291,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 432,00 - 1 232,00 116 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 000,00 1 232,00 35 232,00

40 689 977,17 40 689 977,170,00Razem:

Id: 32F67600-A91F-423A-9285-012B0694543E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W planie wydatków dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków finansowych dot.
wynagrodzenia pracowników zatrudnionych w sezonie letnim w Straży Gminnej – 1232 zł.

Id: 32F67600-A91F-423A-9285-012B0694543E. Podpisany Strona 1




